
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 33447-2011 z dnia 2011-01-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dobromierz 

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest usługa pełnienia funkcji Inwestora Zastępczego dla 

następujących robót realizowanych w ramach Projektu Budowa sieci wodociągowej we wsi Dzierzków, 

Bronówek, Dobromierz oraz budowa wodociągu... 

Termin składania ofert: 2011-02-08  

 

Dobromierz: Pełnienie roli Inwestora Zastępczego na usługi dla 
Projektu: Budowa sieci wodociągowej we wsi Dzierzków, 

Bronówek, Dobromierz oraz budowa wodociągu przesyłowego z 
Dobromierza do Bronówka w gminie Dobromierz 

Numer ogłoszenia: 29024 - 2011; data zamieszczenia: 24.02.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 33447 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dobromierz, Plac Wolności 24, 58-170 Dobromierz, woj. 

dolnośląskie, tel. 074 8586217, faks 074 8586460. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Pełnienie roli Inwestora Zastępczego na 

usługi dla Projektu: Budowa sieci wodociągowej we wsi Dzierzków, Bronówek, Dobromierz oraz 

budowa wodociągu przesyłowego z Dobromierza do Bronówka w gminie Dobromierz. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest usługa 

pełnienia funkcji Inwestora Zastępczego dla następujących robót realizowanych w ramach Projektu 

Budowa sieci wodociągowej we wsi Dzierzków, Bronówek, Dobromierz oraz budowa wodociągu 

przesyłowego z Dobromierza do Bronówka w gminie Dobromierz realizowanego przez Gminę 

Dobromierz przy współfinansowaniu z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. Przedmiotem 



projektu współfinansowanego w ramach PROW na lata 2007 - 2013 jest Budowa sieci 

wodociągowej we wsi Dzierzków, Bronówek, Dobromierz oraz budowa wodociągu przesyłowego z 

Dobromierza do Bronówka w gminie Dobromierz Zakres robót do wykonania: Przedmiotem projektu 

jest realizacja zadania pod nazwą: ,,Budowa sieci wodociągowej we wsi Dzierzków, Bronówek, 

Dobromierz oraz budowa wodociągu przesyłowego z Dobromierza do Bronówka w gminie 

Dobromierz Zakres robót do wykonania: 1. Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w 

miejscowości Dobromierz o długości ok. 5207,7 mb. 2. Budowa sieci wodociągowej wraz z 

przyłączami w miejscowości Bronówek o długości ok. 3 110,9 mb. 3. Budowa sieci wodociągowej 

wraz z przyłączami w miejscowości Dzierzków o długości ok. 5 184,3 mb. 4. Opracowanie koncepcji 

i projektów budowlanych zmiany zasilania systemu wodociągowego w gminie Dobromierz opartego 

na wykorzystaniu ujęć głębinowych - Zbiornik Dobromierz objęty jest NATURĄ 2000 wraz z 

uzyskaniem pozwolenia na budowę. 5. Aktualizacja mapy do celów projektowych w obrębie 

Dobromierz i opracowanie projektów wykonawczych sieci wodociągowych z projektem budowlanym 

przejścia siecią wodociągową nad drogą krajową z Dobromierza do Bronówka z aktualizacją map 

do celów projektowych w niezbędnym zakresie - z pozwoleniem na budowę. 6. Wykonanie PB 

zasilania energetycznego hydroforni sieciowej w Bronówku wraz z projektami wykonawczymi 

hydroforni oraz uzyskaniem pozwolenia na budowę. Zakres sieci wodociągowej w Dobromierzu 

obejmuje: 1. sieci wodociągowej Ø 160 - 125 PE L= 4 171,2 m 2. przyłączy wodociągowych Ø 40 

PE L= 1 036,5 m Przyłącza wodociągowe PE Ø 40 - 101 szt. Hydranty przeciwpożarowe 

nadziemne - 18 szt. Zakres sieci wodociągowej w Bronówku obejmuje: 1. sieci wodociągowej Ø 160 

PE L= 2 156,0 m 2. przyłączy wodociągowych Ø 40 - 63 P L= 954,9 m Przyłącza wodociągowe PE 

Ø 32 - 40 - 63 - 29 szt. Hydranty przeciwpożarowe nadziemne - 19 szt. Rura ochronna stalowa Ø 

110 -250- 44,5 mb - 4szt. 3. pompowni wody wraz ze zbiornikiem V=100 m3 1 szt. Zakres sieci 

wodociągowej w Dzierzkowie obejmuje: 1. sieci wodociągowej Ø 90 - 160 PE L= 3 724,0m 2. sieci 

wodociągowej Ø 110 PE L= 60,3 m 3. przyłączy wodociągowych Ø 32 - 63 PE L= 1 400,0 m 

Przyłącza wodociągowe PE Ø 32-60 - 53 szt. Hydranty przeciwpożarowe nadziemne - 19 szt. Rura 

ochronna stalowa Ø 90- 300 -111mb - 17 szt. Opis stanu istniejącego Lokalizacja inwestycji 

Projektowane sieci wodociągowe z przyłączami do budynków obejmują: miejscowości Dzierzków, 

Bronówek i Dobromierz i będą prowadzone w utwardzonych i nie utwardzonych drogach będących 

własnością Gminy Dobromierz. Większość sieci została zlokalizowana w gruntach prywatnych 

użytkowników. Ogółem wielkość powierzchni działek objętych planowaną inwestycją wynosi ok. 28 

ha. W sąsiedztwie planowanych sieci znajdują się nieliczne pomniki przyrody. Wykonywanie tych 

odcinków przewodów, ze względu na znaczne oddalenie nie wymaga nadzoru ze strony 

Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody.Przedsięwzięcie realizowane będzie na terenie gminy 

Dobromierz wchodzącej w skład powiatu Świdnica. Gmina znajduje się w rejestrze Krajowego 



Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych na jej terenie powołane zostały dwie Aglomeracje. 

Pierwsza to Aglomeracja Dobromierz powołana Rozporządzeniem Wojewody Dolno-śląskiego nr 3 

z dnia 30 czerwca 2005 r. z oczyszczalnią ścieków w okolicy Serwinowa, druga to Aglomeracja 

Gniewków powołana Rozporządzeniem Wojewody Dolnośląskiego nr 21 z dnia 18 grudnia 2007 r. z 

oczyszczalnią ścieków w okolicy Gniewkowa. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.50.00.00-3, 71.52.00.00-9, 71.54.10.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

tak, projekt/program: Działanie: Podstawowe usługi dla dla gospodarki i i ludności wiejskiej, 

objęte PROW na lata 2007-2013. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.02.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwa Usług Inwestycyjnych Inwest-Projekt Sp. z o.o.,, ul. Ogrodowa 15a, 58-306 

Wałbrzych, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 102459,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 97999,00 

• Oferta z najniższą ceną: 97999,00 / Oferta z najwyższą ceną: 280440,00 

• Waluta: PLN. 

 
 


